"Банк ЦентрКредит" АҚ

37000.00 1591000.00 2025-12-21 20:08:04

«ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ЦИФРЛЫҚ ДАМУ ОРТАЛЫҒЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП ТАУКЕНОВА СУСАР Тапал тіреу қызметтерді жалпы сомаға 1 591 000.00 теңге (бір миллион бес жүз тоқсан бір мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ЦИФРЛЫҚ ДАМУ ОРТАЛЫҒЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Астана қ., Есіл ауданы,Мәңгілік Ел,57А,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП ТАУКЕНОВА СУСАР.

Аббревиатураларды таратып жазу:

[...]

ЦентрКредит"

37000.00 1591000.00 2025-12-21 20:08:04

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЦЕНТР ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА КАЗАХСТАНА» по результатам закупок способом прямого заключения договора
РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП ТАУКЕНОВА СУСАР Тумба на общую сумму 1 591 000.00 тенге (один миллион пятьсот девяносто одна тысяча тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЦЕНТР ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА КАЗАХСТАНА», Казахстан,г.Астана, район Есиль,Мангилик Ел,57А,
в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП ТАУКЕНОВА СУСАР.

Расшифровка аббревиатур: